入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

堺市長 殿

所在地（住所）

名称又は商号

代表者 職 氏名

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

１ 業務名    令和 7年度 消防艇「茅海」修理及び特別整備

２ 添付書類

・平成 27年 4月 1日以降元請けとして総トン数 20トン以上の船舶を修理（請負金額 500

万円以上の定期検査、中間検査又は主機関オーバーホール整備等）誠実に履行を完了し

た施工実績が証明できる書類の写し

・小型船造船業法第 4 条に規定する登録証の写し若しくはそれら事項を証明する書類の

写し

※ 申請は堺市物品調達、委託等入札参加資格審査申請を行った代表者名（契約に関する

権限を委任する申請を行っている場合は受任者名）で行ってください。

入札参加資格確認結果通知書

令和  年  月  日

         様

堺市長 永藤 英機

令和 7 年 月 日付け堺市公告第  号に係る一般競争入札参加資格について次のとおり

確認しましたので通知します。

件名 令和 7年度 消防艇「茅海」修理及び特別整備

競争参加資格の有無    有 ・ 無

（競争参加資格が無いと認めた理由）

担当  堺市消防局 警防部 警防課 雲岡

住所  堺市堺区大浜南町 3丁 2番 5号

                                     電話  072-238-6047